
Lions 101-U

Distriktsråd 2012-2013

Funktion Förnamn Efternamn Klubb MobTel Epost

1 2:e vDG Martina Nordlund Isaksson Bålsta 073-8446407 0171.59576@telia.com

2 DG Christer Pehrson Österåker 070-5472736 christer.pehrson@poplawyers.com

3 1:e vDG Stig Lundqvist Tierp 070-7923444 stigrst@brevet.nu

4 Föreg. DG Gunilla Persson Märsta-Arlanda 070-7561831 gunillapers@telia.com

5 Ordf. Hedersrådet Berndt Fors Sollentuna 070-5646666 berndt.fors@befo.se

- Sekreterare Martina Nordlund Isaksson Bålsta 070-8379940 0171.59576@telia.com

6 Kassör Göran Wretborn Österåker 070-6706416 goran_wretborn@yahoo.se

7 Zon 2 ordf. Birgitta Andersson Uppsala/Disa 073-9106231 birgitta.andersson@vasteras.se

8 Zon 3 ordf. Margareta Parkstam Björklinge 070-5208525 margareta.parkstam@telia.com

9 Zon 5 ordf. Willis Tiger Upplands Väsby 070-2516970 w.tiger@tele2.se

10 Zon 6 ordf. Christian Flodin Vallentuna 0733-275251 christian.g.flodin@gmail.com

11 GMT Thorbjörn Bengtsson Upplands Väsby 070-5156190 thorbjorn.bengtsson@trion.se

12 GLT Kjell Eriksson Sala 0708-555304 kjellerini@gmail.com

13 GLT bitr Jan-Erik Eriksson Storvreta 070-2689081 janerik350124@gmail.com

14 Ansv. Intern. Rel. Henrik Thomsen Upplands Väsby 073-2262254 henrik.davids.thomsen@brain-matters.se

- Informationsansvarig Stig Lundqvist Tierp 070-7923444 stigrst@brevet.nu

15 Ansv. LCIF Bengt Parkstam Björklinge 070-6225041 bent.parkstam@telia.com

16 Ansv. Diabetes Christina Pilström Hagunda 018-364532 christina.pilstrom@telia.com

17 Ansv. ungdomsutbyte Christer Axelsson Grillby 070-5761644 axo47@hotmail.com

18 Ansv. Lions Quest Ulla Barthelson Upplands Väsby 070-2314628 ulla.barthelson@comhem.se

19 Registeransv. Olle Stedt Enköping/Åsunda 073-5121243 olle.stedt@home.se

20 Webbansv. Lennart Åhrberg Björklinge 070-5204295 ahrberg.lennart@telia.com

21 Sakkunnig Vivianne Eriksson Uppsala Disa 073-3261309 vivianne@vhemarknad.se

22 Sakkunnig Tomas Backström Knivsta 070-8343519 backstrom.tomas@gmail.com
23 Sakkunnig Staffan Lundmark Österåker 073-6678150 staffan.w.lundmark@tele2.se

24 Sakkunnig Håkan Zilén Tärnsjö/Östervåla 070-5334505 hakan.zilen@telia.com


